
UCHWAŁA NR LXV/413/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022r. 
poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/66/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4063) uchyla się § 1 ust. 2. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXIV/403/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
poz. 3249). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F1BD91-1D7C-43B4-BCF1-F32B56497DCE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się wzór wniosku o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Świeszyno w formie stypendium szkolnego lub zasiłku szkolnego, 
stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/66/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 czerwca 2019r. 
w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Świeszyno. 

Wzór wniosku jest drukiem pomocniczym i przepis prawa nie wymaga umieszczenia go jako 
załącznik do Uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F1BD91-1D7C-43B4-BCF1-F32B56497DCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/413/23 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


